
PROTOKÓŁ Nr XV/15
z posiedzenia Sesji Nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Chęcinach odbytego 

w dniu 16 września 2015r.
w Sali Konferencyjnej Urzędu Gminy i Miasta w Chęcinach

Sesja  rozpoczęła  obrady  o  godz.  17,30.  Obradom  przewodniczyła
Przewodnicząca Rady Miejskiej radna Danuta Mochocka. 
Spoza Rady Miejskiej w posiedzeniu uczestniczyli:
Pan Jaworski Robert – Burmistrz GiM Chęciny
Pani Sinkiewicz Jadwiga – Skarbnik GiM Chęciny
Pan Kasiński Jerzy – Kier. Ref. Budownictwa Urzędu GiM

             Po dopełnieniu ceremonii powitalnych, Przewodnicząca Rady stwierdziła na
podstawie  załączonej  listy  obecności,  iż  w  posiedzeniu  uczestniczy  pełny  skład
osobowy  Rady.  Oznacza  to,  iż  posiedzenie  jest  prawomocne  do  podejmowania
obowiązujących uchwał i wniosków.

   Przewodnicząca  Rady Miejskiej  przypomniała  zebranym,  iż  dzisiejsze
posiedzenie, zwołane zostało w trybie pilnym  (telefonicznie) na wniosek Burmistrza
Gminy i  Miasta jako Sesja Nadzwyczajna,  której  zaproponowany porządek obrad
przewiduje: 
  
1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum i akceptacja porządku obrad.

2.  Rozpatrzenie  projektu uchwały w sprawie  utworzenia  odrębnego obwodu
głosowania  w  Wojewódzkim  Szpitalu  Specjalistycznym  im  Św.  Rafała  w
Czerwonej Górze w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015r.

 3. Zamknięcie obrad sesji.
           

              Kontynuując swoją wypowiedź  Przewodnicząca Rady Pani Danuta
Mochocka wyjaśniła, iż zwołanie dzisiejszego posiedzenia w trybie nadzwyczajnym
wynika z faktu przesunięcia terminu planowanej do odbycia sesji Rady z 21 na 22
września br., co z kolei przekracza termin (wynikający z kalendarza wyborczego) w
jakim Rada zobowiązana jest rozpatrzyć przedłożony przez Burmistrza GiM projekt
uchwały  w  sprawie  utworzenia  w  miejscowym  Szpitalu  odrębnego  obwodu
głosowania.  Projekt  uchwały  o  którym  mowa  wraz  z  uzasadnieniem  otrzymali
wszyscy radni; dokument ten stanowi również załącznik do niniejszego protokołu.
              Radni nie wnosząc uwag i  zastrzeżeń, postanowili  w zarządzonym
głosowaniu jawnym przyjąć jednogłośnie przedstawiony porządek obrad .
  
ad. 2

Kontynuując  obrady,  zgodnie  z  przyjętym  porządkiem  obrad  przystąpiono  do
rozpatrywania i  analizy przedłożonego przez Burmistrza Gminy i  Miasta projektu
uchwały w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Wojewódzkim
Szpitalu Specjalistycznym im Św. Rafała w Czerwonej Górze w wyborach do
Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej
zarządzonych na dzień 25 października 2015r.

               Radni nie wnosząc uwag i zastrzeżeń do przedstawionego projektu
postanowili, w zarządzonym głosowaniu jawnym   jednogłośnie  przyjąć uchwałę.
Uchwała ta oznaczona Nr 82/XV/15 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.



ad. 4
Przewodnicząca  Rady  radna  Danuta  Mochocka,  potwierdzając  wyczerpanie

przyjętego  porządku  obrad,  podziękowała  wszystkim  zebranym  za  udział
w posiedzeniu i o godz. 18,00 zamknęła posiedzenie Rady.

Protokołowała:                                                                     Przewodniczyła:

Teodozja Nowak                                                                  Danuta Mochocka


